
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

« 25 » ноября 2021 г. № 315_ 
 

с. Репьёвка 

Об утверждении административного 

регламента администрации 

Репьёвского муниципального района 

Воронежской области по 

предоставлению муниципальной 

услуги «Прием в образовательные 

организации Репьёвского 

муниципального района Воронежской 

области, реализующие дополнительные 

общеобразовательные программы, а 

также программы спортивной 

подготовки» 

 

Во исполнении Федерального закона Российской Федерации от 

27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Правительства 

Российской Федерации от 24.10.20211 № 861 «О Федеральных 

Государственных информационных системах, обеспечивающих 

предоставление в электронной форме государственных и муниципальных 

услуг (осуществление функций)», руководствуясь Уставом Репьёвского 

муниципального района, постановлением администрации Репьёвского 

муниципального района от 25.01.2011 № 6 «О порядке разработки 

утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг», администрация Репьёвского муниципального района 

Воронежской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить административный регламент администрации Репьёвского 

муниципального района Воронежской области по предоставлению 

муниципальной услуги «Прием в образовательные организации Репьёвского 



муниципального района Воронежской области, реализующие дополнительные 

общеобразовательные программы, а также программы спортивной 

подготовки».  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя отдела по образованию администрации мунципального 

района Доманову Н.П. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

Р.В. Ефименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


